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Karaoba’dan Güneş’e Sert Çıkış
 “Sorunları Çözmekten Acizsiniz!”
Uşak’ın Kızılhisar Köyü’nde uzun süredir devam eden hemzemin 
geçit sorunu, CHP ve AK Parti milletvekilleri arasında tartışmaya neden 
oldu. CHP Uşak Milletvekili Ali Karaoba, köylülerin mağdur edildiğini 
belirterek, geçidin kapatılmasını eleştirirken; AK Parti Uşak Milletve-
kili İsmail Güneş, güvenlik gerekçesiyle geçidin açılmasının mümkün 
olmadığını söyledi.Sayfa 2’de

Cumhurbaşkanı Erdoğan Ak Parti
 Uşak Kongresi’ne Seslendi

AK Parti 8. Olağan Uşak İl Kongresi, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar ve Genel Başkan 
Yardımcısı Nihat Zeybekçi’nin katılımıyla gerçekleş-
tirildi.Kongrede Cumhurbaşkanı Erdoğan telekonfe-
ransla partililere seslendi ve yerel yönetimlere yönelik 
mesajlar verdi.AK Parti 8. Olağan Uşak İl Kongresi, 25 
Ocak Cumartesi günü saat 12:00’de, Yavuz Sultan Selim 
Caddesi’nde bulunan Kapalı Spor Salonu’nda gerçek-
leştirildi.Kongreye, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Nihat Zeybekçi, Uşak milletvekilleri İsmail Güneş ve 
Fahrettin Tuğrul, Bağımsız olarak Banaz’dan seçimi 
kazanıp AK Parti’ye katılan Zafer Arpacı, ilçe belediye 
başkanları ve iş insanları katıldı.Sayfa 2’de

Uşakspor’a Çirkin Saldırı
Maçtan 2-0 yenik ayrılan Uşakspor’a dönüş yolun-
da çirkin bir saldırı gerçekleştirildi. Saldırıda Sportif 
Direktör Hasip Hayırcı burnundan 
yaralandı. 
Konuya ilişkin Uşaspor A.Ş. yaptığı 
yazılı açıklamayla bu menfur olayı 
kınadı. Açıklamada şu ifadelere yer 
verildi: “ Balıkesirspor maçı sonrası 
Uşak'a dönerken Balıkesir-Manisa 
yolu istikametinde futbolcularımızın 
içinde bulunduğu otobüse yapılan, 
spor ve insanlıkla bağdaşmayan çirkin 
ve ahlaksız saldırıyı esefle kınıyoruz. Bu yapılan alçak-
ça saldırı, tamamen bir insanlık dışı davranıştır. Hiçbiri-
miz bunu hiçbir şekilde kabul etmiyoruz. Bunu yapan-
ların da sporla, taraftarlıkla ilgisi yoktur.Sayfa 8’de

Bu Konak Uşak’ın Yakın Dönem Tarihine Işık Tutuyor
Konağı yaptıran Mehmet Beyin torunun torunu 
olan Ömer Kahya dedesinin konağı yaptırma hi-
kayesini şu şekilde anlattı: “Mehmet Bey aslında 
Hacım Köylü buraları İbrahim Kahyaoğlu mülkü 
diye geçer. İbrahim Kahyaoğlu’na damat olarak 
buraya geliyor. Yunan savaşından sonra Yunan-
lıların Hacım’daki evini yakmaları sonucu kendi 
köyüne değil de hanımının köyüne gelerek 
burada yerleşiyor ve bu evi yaptırıyor. Bu evin 
mimarisi 1920’li yıllara ait. Cumhuriyetle yaşıt 
bir konak.”Sayfa 4’de

Uşak’taki 400 Bina 
Her An Çökebilir

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Uşak Şube 
Başkanı Ümit Alp Konya’da  kendiliğinden 
yıkılan bina sonrasında  Uşak’taki “çürük” 
binalara dikkat çekti.Konya’da deprem olma-
yacağı zannedilse de Türkiye’nin herhangi bir 
bölgesinde deprem riskinin her zaman bulundu-
ğunu aktaran Alp Konya’da inşa edilen binaların 
deprem riski yok diye yönetmeliğin en alt sınırı 
baz aldıklarını ileri sürdü.Sayfa 5’de

“1000 TL Sözü Noldu?” 
Himmet Yaşar'dan 

Yalım’a Sert Sözler..
AK Parti Uşak İl Başkanı Himmet Yaşar parti 
kongresinde, Uşak Belediye Başkanı Özkan Ya-
lım'a ve CHP Genel Başkanı Özgür Özel'e çattı.
AK Parti Uşak İl Başkanı Himmet Yaşar, AK 
Parti 8. Olağan Uşak İl Kongresi’nde yaptığı 
konuşmada, CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in 
başlattığı “Hükümete Kırmızı Kart” kampanya-
sını ve Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım’ın 
emeklilere verdiği 1000 TL sözünü yerine geti-
rememesini sert bir dille eleştirdi.Sayfa 6’da

Başkan Zafer Kurnaz 
Horeca Fair Fuarına Katıldı

İzmir, bu yıl iş dünyasında önemli bir sinerji yaratacak üç büyük fuara ev 
sahipliği yapıyor. GL Platform’un düzenlediği HORECA Fair, HORECA 
EDT ve Pack Fair Türkiye, kapılarını ziyaretçilerini açan fuara, Uşak Fı-
rıncılar ve Unlu Madde İmalatçıları Esnaf Odası Başkanı Zafer Kurnaz’da 
katılarak odayı temsil etti.İzmir'de, 6. Uluslararası Otel, Restaurant, Kafe, 
Fırın, Çamaşırhane Ekipmanları, Ağırlama ve Konaklama Teknolojileri 
Fuarı (HORECA Fair), 6. Uluslararası Ev Dışı Tüketim Fuarı (HORECA 
EDT) ile 3. Ambalajlama ve Paketleme Teknolojileri Fuarı (Pack Fair Tür-
kiye) kapılarını açtı.Sayfa 6’da

Bayram 
Ali Keleş

Sayfa 4’de

Türkiye’nin 
En Büyük Özel 
Araç Müzesi

Su Kirliliğine Karşı Nitrata 
Hassas Bölgeler Tespit Ediliyor
Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne bağlı ekip-
ler, Uşak'ta 34 izleme noktasındaki su kaynakla-
rında belirli aralıklarla ölçümlerde ve analizlerde 
bulunuyor.Sayfa 6’da


